

Tax Invoice

Modi Housing Pvt. Ltd.,

SY NO 210 & 211, RAMPALLY VILLAGE, GHATKESAR MANDAL, MEDCHAL- MALKAJGIRI MANDAL, Telangana - 500051
Email: purchase@modiproperties.com

Page 1 of 2

Supplier / Customer / Transporter - Copy PAN: AADCM5906D GSTIN : 36AADCM5906D2Z0

Customer Details			Shipping Details		Invoice No	37108
Billing Details			GV One		Invoice Date	22 May 2024
Crescentia Labs Pvt Ltd			Plot No.15-B, MN Park Phase-I, Sy No. 230 to 243 Turkapally Hyderabad, Telangana- 500078		PO No	20240502011
GSTIN: 36AADCB2608M1Z0					PO Date	02 May 2024
S.No	Description Of Goods	HSN/SAC	Qty	Rate	Gross	Tax Amt
1	STEL6519-Steel-MS Dummy Flange-Table E-250DX15Tmm with 12Holes-Nos.	7307	2.00	543.00	1,086	195.48
2	STEL6429-Steel-MS Flange-Table E-200DX16Tmm with 8Holes-Nos.	7307	2.00	283.50	567	102.06
3	STEL2596-Steel-MS Flange-Table E-150DX16Tmm with 8Holes-Nos.	730791	4.00	436.00	1,744	313.92
4	STEL-Steel-MS Flange-Table E-250DX16Tmm with 12Holes-Nos.	NA	4.00	2,973.60	11,894	2,140.99
5	STEL4609-Steel-MS Dummy Flange-Table E-200DX15Tmm with 8Holes-Nos.	12119091	2.00	882.00	1,764	317.52
Total Taxable Amount				17,055.4		3,069.97
Total Invoice Amount						20,125.00
IGST		CGST	SGST			
0.00		1,534.98	1,534.98			

Rupees : Twenty Thousands One Hundred And Twenty Five Only.



Deepa